'Prc/âfura ti(. ~do ]o,!(. tloJ Ca111poó

bJfado de .São 1'aulo

LIVRO N~ FLS !\:~

PUBLICADO (A) NO JORNAL.

BOLrT'"' ''') t-..~ ' .,-1 >tO

"'@ acobL j_Q_, -;-~
DECRETO N9 4518/83

de 27 de outubro de 1983

Suspende autorizações para expl~

ração dos Serviços de Transporte

de Passageiros pelo Sistema de

Fretamento .

O Prefeito ~unicipal de São José dos Campos

no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

Artigo 19 Ficam suspensas , por tempo in

determinado , as autorizações para a exploração dos Serviços de Transporte

de Passageiros pelo Sistema de Fretamento.

Artigo 29- Este decreto entrará em vigorn

data de sua publicação , revogadas as dispos ições em contrário .

Prefeitura dos Campos

27 de outubro de 1983.

José

Secretário e Jurídicos

Registrado e pub licado no Set r de Formali

zaçao de Atos, Secretaria de Assuntos Internos e Jurídicos , a os vinte e se

te dias do mês de outubro do ano de mil novecentos e oitenta e três .

Setor de Formalização de Atos

s